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Nürnberg Yargılamaları Kitabı Hakkında Bilgiler


Nürnberg Yargılamaları Kitabı RUNİK KİTAP çıkarmış olduğu Nürnberg Yargılamaları Kitabını PDF İndir – Nürnberg Yargılamaları 07.06.2021 Pdf İndir

Nürnberg Yargılamaları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Nürnberg Yargılamaları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Nürnberg Yargılamaları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. RUNİK KİTAP ait olan Nürnberg Yargılamaları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Nürnberg Yargılamaları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Nürnberg Yargılamaları Kitabı 07.06.2021 tarihinde Annette Weinke tarafından yazılıp RUNİK KİTAP tarafından basılmıştır. Nürnberg Yargılamaları kitabında toplamda 134 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Nürnberg Yargılamaları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Nürnberg Yargılamaları Kitabı Özeti – Nürnberg Yargılamaları Kitabı Açıklaması 

İkinci Dünya Savaşı’nın Müttefik Devletleri, Ağustos 1945’te Alman işgalciliğine ve nasyonal sosyalistlerin tarihte emsali görülmemiş zulüm ve soykırımlarına karşılık Londra Antlaşması’nın imzalanması ve uluslararası bir askerî mahkeme kurulması konusunda mutabakata vardı.
Nürnberg duruşmalarında Ekim 1945’ten Nisan 1949’a kadar Nazi rejiminin 200’den fazla üst düzey temsilcisi, kısmen uluslararası ceza hukuku normları temelinde, işledikleri suçlardan dolayı ayrı ayrı yargılandılar. Yazar Annette Weinke bu eserinde Hitler’in nasyonal sosyalist imparatorluğunun üst yönetim kadrosuna açılan toplam 13 davanın arka planı, işleyişi ve sonuçlarını anlatıyor. Bir yandan tarihi önemdeki bu yargılamaların hukuki temelini anlaşılır biçimde ele alırken diğer yandan da siyasal, toplumsal ve kültürel yansımalarını tasvir ediyor. Hukuki hesaplaşma, Nazi ideolojisini tamamen itibarsızlaştırsa da “Nürnberg’den alınan derslerin” başlarda pek çok Alman tarafından reddedildiği gerçeği ortaya çıkmaktadır. Buna rağmen tüm sürecin sonunda Federal Almanya Cumhuriyeti’nin, küresel çapta ağır insan hakları ihlallerinin cezalandırılması için daimi bir uluslararası mahkemenin kurulmasını neden böylesine savunduğu sorusu, bu gidişatın incelenmesiyle yanıtını bulmaktadır. Kitapta ayrıca Alman, İngiliz, Sovyet ve Amerikan cephelerinde hukuki süreçlerin yürütülmesindeki çelişki ve tutarsızlıklar da tarafsız gözlemlerle betimlenmektedir.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Çin Giyim Kültürü Kaynak Yayınları PDF İndir

Annette Weinke, bağımsız tarihçi ve Berlin Özgür Üniversitesinde öğretim görevlisidir. Geçmişle yüzleşme politikaları tarihine ve Nazi soykırımlarıyla hukuki hesaplaşmalara ilişkin Federal ve Demokratik Alman devletlerinde yayımlanmış pek çok çalışması bulunmaktadır.

 Kitap Adı: Nürnberg Yargılamaları

 Yayınevi / Marka: RUNİK KİTAP

 Yazar: Annette Weinke

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 134

Nürnberg Yargılamaları Kitabı İndirme Linkleri – Nürnberg Yargılamaları İndir

Nürnberg Yargılamaları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Nürnberg Yargılamaları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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